

Olsztyn, dnia 31-03-2020

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz preparatów stosowanych przy zabiegach zaćmy** (*Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie 526054-N-2020 z dnia 23-03-2020*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy części nr 1

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:
Soczewka wewnątrzgałkowa, zwijalna, akrylowa, hydrofobowa z filtrem światła żółtego. Tylnokomorowa, akryl hydrofobowy, uwodnienie 5%, filtr UV, jednoczęściowa, 2 pełne haptki typu C-loop. Średnica całkowita 13 mm, średnica części optycznej 6,00 mm, zakres dioptrażu od +5,00D do +30,00D co 0,5D. Indeks refrakcji 1524, angulacja 0 stopni, stała A 118,4, soczewka fabrycznie zapakowana do injectora typu preloaded?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania soczewki o parametrach określonych powyżej i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy części nr 3

Czy zamawiający dopuści również barwnik w fiolce pakowany po 10 sztuk? Jaka ilość należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania barwnika. Wykonawca może zaoferować barwnik w opakowaniach po 10 sztuk, jednak do wyceny należy podać cenę za 1 sztukę – ampulkostrzykawkę i wycenić zgodnie z Formularzem cenowym 366 sztuk. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jednostek miary oraz na zaoferowanie fiolek w miejsce ampulkostrzykawek.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Olsztynie
Irena Kierzkowska